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Bus S4 (549) มีนบุร ี- สนามบินสุวรรณภูม ิ;Minburi - Suvarnab-
humi Airport

Go to website

Direction
ครัวการบินไทย สุวรรณภูมิ;Suvarnabhumi Thai Catering — 
ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

47 stops

Open route schedule

ครัวการบินไทย สุวรรณภูมิ;Suvarnabhumi Thai Catering

สถานีดับเพลิงสุวรรณภูมิ;Suvarnabhumi Fire Station

สภ.สุวรรณภูมิ / สภ.ราชาเทวะ;Suvarnabhumi / Rachathewa 
Police Station

ปากทางออกสุขสมาน;Suksaman exit entrance

ซอยลาดกระบัง 46/4;Soi Lad Krabang 46/4

เอเวียนวิลเลจ;Avion Village

ซอยลาดกระบัง 46;Soi Lad Krabang 46

หมู่บ้านสุภาศิริ;Supasiri Village

ตรงข้ามวัดปลูกศรัทธา;Opposite Wat Pluk Sattha

ซอยลาดกระบัง 42;Lat Krabang 42

สน.ลาดกระบัง;Lat Krabang Police Station

ตรงข้ามสำนักงานเขตลาดกระบัง;Opposite Ladkrabang Dis-
trict Office

หมู่บ้านเคหะนคร2;Kheha Nakhon 2 Village

ซอยลาดกระบัง 34/4;Soi Ladkrabang 34/4

ปากทางเข้าถนนร่มเกล้า (ฝั่งลาดกระบัง);Entrance Romklao 
Road (Latkrabang side)

ตรงข้ามสถานีลาดกระบัง;Train Station Ladkrabang (Oppo-
site)

หมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 5;Rungkit Villa Village 5

แอร์ลิงค์เรสซิเดนซ์;Airlink Residence

Route schedule
ครัวการบินไทย สุวรรณภูมิ;Suvarnabhumi Thai Catering — 
ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ครัวการบินไทย สุวรรณภูมิ;Suvarnabhumi Thai 
Catering

Stops: 47

Trip Duration: 1 hour 9 min
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เอสซีจีแลนด์สเคป;Scg Landscape

ไจแอ้นไทร์;Giant Tire

ตรงข้ามวัดบำรุงรื่น;Wat Bamrung Ruen (Opposite)

ตรงข้ามโรงเรียนเทพศิรินทร์ร่มเกล้า;Debsirin Romklao 
School (Opposite)

โรงเรียนสารสาสน์วิเทศร่มเกล้า;Sarasas Witaed Romklao 
School

หมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 7;Rungkit Villa 7 Village

แฟลตกองทัพไทย ลาดกระบัง;Royal Thai Armed Forces Flats 
Latkrabang

หมู่บ้านพาราไดซ์เทอเรส;Paradise Terrace Village

หมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 11;Rungkit Villa 11

หมู่บ้านเวร่าบิสเน็ท;Wayra Biznet Village

โรงแรมสยามวิลล่าสวีท สุวรรณภูมิ;Siam Villa Suites Suvarn-
abhumi

แนชั่นแนลเฟอร์นิเจอร์;National Furniture

หลังแยกเคหะร่มเกล้า;After Khaha Romklao Junction

วัดปากบึง;Wat Pak Bueng

มัสยิดนูรุ้ลฮูดา;Masjid Nurul Huda

หมู่บ้านกฤษณา ร่มเกล้า;Krisana Romklao Village

หมู่บ้านศุภาลัยพาร์ควิลล์ ร่มเกล้า;Supalai Park Ville Romklao 
Village

ไทยออสนอวร์;Thai Ausnor

ตรงข้ามถนนบึงขวาง (ฝั่งร่มเกล้า);Opposite Bueng Khwang 
Road (Romklao side)

ศานติบรรจุภัณฑ์;Santi Packaging

ตรงข้ามครัวทะเล;Opposite Krua Talay

หมู่บ้านบ้านสวนร่มเกล้า;Ban Suan Romklao Village

ตรงข้ามโรงงานทองฤทธิ์พลาสติก;Opposite Tongrich Plastic 
Factory

ม.เกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Kasem Bundit University Romklao

บิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station



โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market



Direction
ท่ารถตลาดมีนบุรี (ไทยสมายล์บัส);Minburi Market Bus Ter-
minal (Thai Smile Bus) — การบินไทยสุวรรณภูมิ 
(ตึกปฏิบัติการภาคพื้นดิน) (จุดที่3);Suvarnabhumi (Tg Ground 
Operation Control Center)

46 stops

Open route schedule

ท่ารถตลาดมีนบุร ี(ไทยสมายล์บัส);Minburi Market Bus Termi-
nal (Thai Smile Bus)

ตลาดมีนบุรี (ตลาดสด);Minburi Market (Fresh Market)

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

ศาลจังหวัดมีนบุรี;Minburi Provincial Court

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection

กสท.มีนบุรี;Minburi Telecommunications

ตรงข้ามบิ๊กซีร่มเกล้า;Big C Romklao (Opposite)

ปั๊มไทยก๊าซ ร่มเกล้า;Thai Gas Romklao

ตรงข้าม ม.เกษมบัณฑิต ร่มเกล้า;Opposite Kasem Bundit Uni-
versity Romklao

โรงงานทองฤทธิ์พลาสติก;Thongrit Plastic

ครัวทะเล;Romklao 4 (Opposite)

นีโอแฟคทอรี่;Neo Factory

ถนนบึงขวาง (ฝั่งร่มเกล้า);Bueng Khwang Road (Romklao 
side)

ตรงข้ามไทยออสนอวร์;Opposite Thai Ausnor

ตรงข้ามหมู่บ้านศุภาลัยพาร์ควิลล์ ร่มเกล้า;Opposite Supalai 
Park Ville Romklao Village

หมู่บ้านเคซีเนเชอรัลวิลล์ ร่มเกล้า;Kc Natural Ville Romklao 
Village

ตรงข้ามมัสยิดนูรุ้ลฮูดา;Opposite Musjid Nurul Huda

ตรงข้ามวัดปากบึง;Wat Pak Bung (Opposite)

ก่อนแยกเคหะร่มเกล้า;Kheha Romklao Intersection

ไทยยานยนตร์ ร่มเกล้า;Thaiyarnyon Romklao

Route schedule
ท่ารถตลาดมีนบุรี (ไทยสมายล์บัส);Minburi Market Bus Ter-
minal (Thai Smile Bus) — การบินไทยสุวรรณภูมิ 
(ตึกปฏิบัติการภาคพื้นดิน) (จุดที่3);Suvarnabhumi (Tg Ground 
Operation Control Center)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถตลาดมีนบุรี (ไทยสมายล์บัส);Minburi Market 
Bus Terminal (Thai Smile Bus)

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 6 min
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หมู่บ้านนครินทร์การ์เด้นท์;Nakharin Garden

ตรงข้ามหมู่บ้านเวร่าบิสเน็ท;Opposite Wayra Biznet Village

หมู่บ้านศิรินทรา;Sirintra Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรุ่งกิจวิลล่า 14;Opposite Rungkit Villa 14 Vil-
lage

หมู่บ้านรุ่งกิจการ์เด้นโฮม;Rungkit Garden Home Village

ตรงข้ามโรงเรียนสารสาสน์วิเทศร่มเกล้า;Sarasas Witaed 
Romklao School

ซอยร่มเกล้า 21/9;Soi Romklao 21/9

โรงเรียนเทพศิรินทร์ร่มเกล้า;Debsirin Romklao School

วัดบำรุงรื่น;Wat Bamrung Ruen

ซอยร่มเกล้า 25/2;Soi Romklao 25/2

หมู่บ้านสราญวงศ์;Saran Wong Village

หมู่บ้านร่มฤดี;Rom Rudee Village

หมู่บ้านร่มสุขวิลเลจ 4;Romsuk Village 4 (Soi 25/7)

สถานีลาดกระบัง;Lat Krabang Station

หลังแยกลาดกระบัง;After Lat Krabang Intersection

วัดลาดกระบัง;Wat Latkrabang

ตรงข้าม สน.ลาดกระบัง;Opposite Lat Krabang Police Station

ซอยลาดกระบัง 9/6;Soi Latkrabang 9/6

วัดปลูกศรัทธา;Wat Puk Satta

ตรงข้ามหมู่บ้านสุภาศิริ;Opposite Supasiri Village

ตรงข้ามเอเวียนวิลเลจ;Opposite Avion Village

ปากทางเข้าสุขสมาน;Entrance to Suksamarn

สนามปั่นจักรยานเจริญสุขมงคลจิต;Opposite Happy and 
Healthy Bike Lane

ตรงข้ามสถานีดับเพลิงสุวรรณภูมิ;Opposite the fire station 
Suvarnabhumi Airport

การบินไทยสุวรรณภูมิ (ตึกปฏิบัติการภาคพื้นดิน) (จุดที่3);Su-
varnabhumi (Tg Ground Operation Control Center)



S4 (549) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Lat Krabang

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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